

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Livøværnet Holding ApS

Aastrupvej 15
6100 Haderslev

CVR-nr. 30 08 82 20

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/08 2023

Troels Schultz Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	9
Balance pr. 30. april 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livøværnet Holding ApS
Aastrupvej 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30 08 82 20
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Troels Schultz Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.490.205, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.933.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(1.600)	(1.600)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.492.011	3.229.268
Finansielle omkostninger		(206)	(575)
Resultat før skat		3.490.205	3.227.093
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.490.205	3.227.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(104.259)
Overført resultat		3.090.205	3.216.952
		3.490.205	3.227.093

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>12.370.565</u>	<u>10.340.708</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.370.565</u>	<u>10.340.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.370.565</u>	<u>10.340.708</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>48.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.300.000</u>	<u>48.241</u>
Aktiver i alt		<u>15.670.565</u>	<u>10.388.949</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.812.064	5.641.844
Overført resultat		7.596.929	4.506.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	114.400
Egenkapital		<u>14.933.993</u>	<u>10.387.968</u>
Banker		735.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		340	340
Anden gæld		17	16
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>736.572</u>	<u>981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>736.572</u>	<u>981</u>
Passiver i alt		<u>15.670.565</u>	<u>10.388.949</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	5.641.844	4.506.724	114.400	10.387.968
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.170.220	0	0	1.170.220
Årets resultat	0	0	3.090.205	400.000	3.490.205
Egenkapital 30. april 2023	125.000	6.812.064	7.596.929	400.000	14.933.993

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	4.698.864	4.698.864
Tilgang i årets løb	13.333	0
Kostpris 30. april 2023	<u>4.712.197</u>	<u>4.698.864</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	5.641.844	6.776.362
Årets resultat	3.718.288	3.455.545
Udbytte modtaget	(2.645.707)	(3.333.527)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.170.220	(1.030.259)
Afskrivning på goodwill	<u>(226.277)</u>	<u>(226.277)</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>7.658.368</u>	<u>5.641.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>12.370.565</u>	<u>10.340.708</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2023	<u>905.107</u>	<u>1.131.384</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CJAS Holding A/S	Fredericia	23,81 %
ASE Ejendomme ApS	Fredericia	33,33 %

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 12.357